
UCHWAŁA NR 463/2018
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 15 listopada 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy 
Społecznej w Mielnie

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) i § 4 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 
23 sierpnia 2012 r. w sprawie domów pomocy społecznej (Dz. U. z 2018 r. poz. 734 z późn. zm.), 
uchwala się co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 154/2016 Zarządu Powiatu w Koszalinie z dnia 30 marca 2016 r.  w sprawie 
przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej w Mielnie wprowadza się 
następujące zmiany:

1. § 10 ust. 1 pkt. 8) otrzymuje brzmienie:

„8) Inspektor Ochrony Danych – IOD.”.

2. § 17 otrzymuje brzmienie:

„§ 17. Do zadań Inspektora Ochrony Danych  należy w szczególności:
1) informowanie administratora danych, podmiotu przetwarzającego oraz pracowników, którzy 

przetwarzają dane osobowe, o obowiązkach spoczywających na nich na mocy 
Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/WE o ochronie danych i doradzanie im w tej sprawie,

2) monitorowanie przestrzegania RODO oraz polityk administratora lub podmiotu 
przetwarzającego w dziedzinie ochrony danych osobowych, w tym podział obowiązków, 
działania zwiększające świadomość, szkolenia personelu uczestniczącego w operacjach 
przetwarzania oraz powiązane z tym audyty,

3) udzielanie na żądanie zaleceń co do oceny skutków dla ochrony danych oraz 
monitorowanie jej wykonania zgodnie z art. 35 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 
i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE,

4) współpraca z Prezesem Urzędu Ochrony Danych Osobowych,
5) pełnienie funkcji punktu kontaktowego dla Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych 

w kwestiach związanych z przetwarzaniem, w tym z uprzednimi konsultacjami, o których 
mowa w art. 36 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE, oraz w stosownych przypadkach prowadzenie konsultacji we 
wszelkich innych sprawach,

6) pełnienie roli punktu kontaktowego dla osób, których dane dotyczą, we wszystkich 
sprawach związanych z przetwarzaniem ich danych osobowych oraz z wykonywaniem praw 
przysługujących im na mocy niniejszego rozporządzenia.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Mielnie.

Id: 668D03C5-A5C1-4C45-B140-35744C4776B9. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

STAROSTA

Marian Hermanowicz

Id: 668D03C5-A5C1-4C45-B140-35744C4776B9. Uchwalony Strona 2



 
 
 

SCHEMAT ORGANIZACYJNY DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W MIELNIE 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DYREKTOR 

DZIAŁ 
GOSPODARCZO 
– TECHNICZNY  

DZIAŁ 
TERAPEUTYCZNO 

 – OPIEKUŃCZY 

DZIAŁ 
KSIĘGOWOŚCI 

SAMODZIELNE 
STANOWISKO  

DS. KADR  
I ADMINISTRACJI 

 

INSPEKTOR 
OCHRONY DANYCH  

STANOWISKO     
DS. BHP 

ZESPÓŁ  
PRACY SOCJALNEJ 

KIEROWNIK         
DZIAŁU   

KIEROWNIK           
KUCHNI I STOŁÓWKI 

KIEROWNIK      
DZIAŁU  

D 

DGT 

DTO 

GŁÓWNY 
KSIĘGOWY 

SEKCJA            
KUCHNI I STOŁÓWKI 

DK 

ZPS 

SKA 

IOD 

BHP 

Id: 668D03C5-A5C1-4C45-B140-35744C4776B9. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Do Uchwały Zarządu Powiatu w Koszalinie zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia
Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej w Mielnie.

W związku z wejściem w życie w dniu 25 maja 2018 r. Rozporządzenia Parlamentu
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu
takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE oraz na podstawie art. 8 ustawy z dnia
10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1000 z późn. zm.)
konieczne jest wprowadzenie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Domu Pomocy Społecznej
w Mielnie odnoszących się do wyznaczenia Inspektora Ochrony Danych.

Id: 668D03C5-A5C1-4C45-B140-35744C4776B9. Uchwalony Strona 1




